
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 
VERBALE SEDUTA DEL 22/11/2023 

(seduta economica) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ELABORAZIONI STIPENDIALI PER IL PERSONALE DIPENDENTE E ASSIMILATO, 
ELABORAZIONI PREVIDENZIALI PER IL PERSONALE DIPENDENTE CONTROLLO 
APPLICATIVO/CONTRATTUALE DEL CCNL REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI NONCHÉ 
CONTROLLO FISCALE E PREVIDENZIALE PER IL PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2028 – 
NEL COMUNE DI BOTTICINO (BS) - CIG: A01CE6554F  

 
In data 22/11/2023 alle ore 11:30, si è riunita la Commissione giudicatrice composta da: 

• Sig.ra Sara Zanoletti, Istruttore Amministrativo Contabile del Comune di Botticino (BS) - in 
qualità di Presidente della Commissione; 

• Sig.ra Eleonora Scarpari, Istruttore Amministrativo Contabile del Comune di Botticino (BS) - in 
qualità di Componente della Commissione; 

• Geom. Giovanni Galesi, Istruttore Direttivo Tecnico della Comunità Montana di Valle 
Trompia (BS) - in qualità di Componente della Commissione; 

Il presente verbale è redatto ad opera del segretario verbalizzante Cinzia Baratti componente 
dell’Ufficio CUC di Area Vasta Brescia - Sdt di Valle Trompia. 
 
Si prende atto dei punteggi assegnati dalla Commissione giudicatrice alle offerte tecniche, come di 
seguito indicato: 
 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 
SRG - ELLEPI SERVICE SRL - STP – C.F./P.IVA: 
11516640965 

52,67/70 

2 

RTI INAZ PRO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA TRA PROFESSIONISTI - C.F./P.IVA: 
08863450964 (Mandataria) – AGS SRL - C.F./P.IVA: 
09024820152 (Mandante) 

42,58/70 

3 ACCATRE - STP SRL – C.F./P.IVA: 04029300243 36,00/70 

 
Tutte le offerte hanno ottenuto i punteggi minimi per accedere all’apertura dell’offerta economica, così 
come specificato al paragrafo 18.1 della Lettera di invito. 
 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 
La Commissione giudicatrice procede all’apertura della “Busta telematica – offerta economica” 
presentata dai concorrenti in gara e dà lettura dell’offerta e del punteggio assegnato: 
 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE % SCONTO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

1 
SRG - ELLEPI SERVICE SRL - STP – 
C.F./P.IVA: 11516640965 

19,25% 29,23/30,00 

2 

RTI INAZ PRO - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA TRA 
PROFESSIONISTI - C.F./P.IVA: 
08863450964 (Mandataria) – AGS SRL - 
C.F./P.IVA: 09024820152 (Mandante) 

25,00% 30,00/30,00 

3 
ACCATRE - STP SRL – C.F./P.IVA: 
04029300243 

12,50% 28,00/30,00 

 

Il punteggio finale risulta pertanto essere il seguente: 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 
SRG - ELLEPI SERVICE SRL - STP – 
C.F./P.IVA: 11516640965 

52,67/70,00 29,23/30,00 81,90/100,00 

2 

RTI INAZ PRO - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA TRA 
PROFESSIONISTI - C.F./P.IVA: 
08863450964 (Mandataria) – AGS SRL - 
C.F./P.IVA: 09024820152 (Mandante) 

42,58/70,00 30,00/30,00 72,58/100,00 

3 
ACCATRE - STP SRL – C.F./P.IVA: 
04029300243 

36,00/70,00 28,00/30,00 64,00/100,00 

 

Essendo le offerte ammesse inferiori a cinque non si procede al calcolo della soglia di anomalia 
(paragrafo 23. Della Lettera di invito); 

 
La Commissione giudicatrice, pertanto: 

• propone l’aggiudicazione al concorrente primo classificato SRG - ELLEPI SERVICE SRL - STP, 
con sede legale in via Vincenzo Monti n. 11 - 20123 Milano (MI) – C.F. e PIVA: 11516640965, 
che ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 81,90/100, offrendo un ribasso del 19,25% e 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 
quindi un importo ribassato di € 80.750,00 (di cui € 43.400,00 quali costi della manodopera ed € 
1.676,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso pari a € 0,00, per un importo contrattuale complessivo pari a € 80.750,00 oltre IVA; 

• demanda al RUP la valutazione dell’eventuale congruità dell’offerta, così come previsto 
dall’articolo 110, comma 1 del D.lgs. n. 36/2023. 

• demanda al RUP l’eventuale verifica dell’equivalenza delle tutele del CCNL applicato 
dall’aggiudicatario, nel caso tale contratto sia diverso rispetto a quello indicato 
dall’Amministrazione negli atti di gara, ai sensi dell’art. 11, comma 4, del D.lgs. n. 36/2023. 

 
 
La seduta è chiusa alle ore 11:45 del 22/11/2023 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente della Commissione: Sig.ra Sara Zanoletti 

 

I Componenti: Sig.ra Eleonora Scarpari                        Geom. Giovanni Galesi 

 

 

Il Segretario verbalizzante: Cinzia Baratti  

(originale agli atti) 


